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Duke u mbéshtetur né& nenin 40 paragrafi 2 nén b) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
dispozitave Ligjore né fuqi lidhur me KAB-in, sipas Qarkores buxhetore 2020/01, nenit 40 paragrafi 2.

nen 2 t& Statutit t& Komunés s& Klings, Debatit mé Publikun t& dt.19.06.2019, me rekomandimet e Komitetit
pér Politiké dhe Financa t& dt. 17.06.2019, Kuvendi i Komungs s& Klinés né seancén e VI-t€ t€ rregullt pér
vitin 2019, té mbajtur mé 28.06.2019 mori kété:

VENDIM
Pér miratimin
E Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) pér periudhén 2020-2022 pér Komunén e Klinés

I

Miratohet Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale pér periudhén 2020-2022 si né vijim:

2019(buxheti 2020 2021 2022
Pérshkrimi Aktual) (plani) (vlersimet) (vlersimet)
1.T€ hyrat totale komunale 10,138,948.00 | 11,054,140.00 | 11,413,433.00 11,806,926.00
1.1T¢ hyrat vetanake 921,144 915,074.00 967,736.00 1,020,474.00
1.2 Grantet dhe transferet Qeveritare 9,087,384 10,139,066.00 10,445,697.00 10,786,452.00
1.3 Hua nga MASHT dhe MSH 130,420.00 - - -

2. Shpenzimet totale komunale 10,138,948.00 | 11,054,140.00 | 11,413,433.00 11,806,926.00

2.1 Shpenzimet rrjedhse 7,398,506.00 8,000,000.00 8,169,860.00 8,332,000.00
Pagat dhe meditjet

6,042,572.00 6,543,000.00 6,673,860.00 6,807,000.00
Mallra dhe sherbime 1,070,934.00 1,077,000.00 1,101,000.00 1,125,000.00
Shérbime komunale 180,000.00 180,000.00 190,000.00 190,000.00
Subvencionet 105,000.00 200,000.00 205,000.00 210,000.00

2.2Shpenzimet Kapitale 2,740,442.00 3,054,140.00 3,243,573.00 3,474,926.00




II

Vendimi si né pikén I miratohet me vérejtje dhe sugjerime qé jané pjesé pérbérése e
Procesverbalit té kétij Kuvendi t€ mbajtur me 28.06.2019.

III

Pas miratimit nga ana e Kuvendit Komunal né Kliné, ky vendim hyn né fuqi 15 dité
pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim té nenit 81 t& Ligjit mbi
Vetéqeverisjen Lokale.

v
Me kété Vendim njoftohen: MAPL, MF- Departmenti i Buxhetit t¢ MF , Kryetari
Komunts, Kryesuesi i Kuvendit, Drejtorité komunale dhe njé kopje pér Arkivin e
Komunés Kliné,

KUVENDI I KOMUNES SE KLINES
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